INSTITUCIONI QENDROR:BASHKIA KORCE
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AUTORITETI KONTRAKTOR:BASHKIA KORCE

Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
tvsh) procedurés
Blerje karburanti(NSHP,procedure e filluar ne
1|vitin 2015 kontrata u lidh ne janar) 2,091,733 2,510,080] Kerkese per propozim Janar Josif Deliu sh.p.k
Ruajtja e objekteve te Bashkise Korce Negocim pa shpallje
2|(Bashkia, NSHP,NSHMAC,QAK) 1,778,375 2,134,050] (shtese kontrate f.v) Janar Alben 2-Security sh.p.k
3| Blerje karburanti
Negocim pa shpallje
Loti 1 Nafte (Bashkia, NSHP,NSHMAC) 3,243,168 3,891,802| (shtese kontrate f.v) Janar Josif Deliu sh.p.k & Pacili sh.pk
Negocim pa shpallje
Loti 2 Benzine (Bashkia ,NSHP) 442,190 530,628| (shtese kontrate f.v) Janar Pacili sh.p.k
Blerje asfaltobetoni dhe bitum per sperkatje Negocim pa shpallje
4|(NSHP) 484,992 581,990| (shtese kontrate f.v) Janar Vashtemia sh.p.k
Kuote ushgimore per nxenesit rome dhe egjiptiane Negocim pa shpallje
5|te shkolles 9-vjecare“Naim Frasheri“,Korce 484,375 581,250] (shtese kontrate f.v) Janar Subjekti fizik Ziso Marko
6| Blerje ushqime (NSHMAC)
Negocim pa shpallje
Loti 1 Mallra ushgimore 442,300 530,760| (shtese kontrate f.v) Janar Elips 94 sh.p.k




Negocim pa shpallje

Loti 2 Buke 113,891 136,670] (shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 3 Mish dhe Sallam 483,162 579,794] (shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 4 Djathe -Gjalpe 336,560 403,872| (shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 5 Qumesht Kos 280,950 337,140 (shtese kontrate f.v) Janar Elips 94 sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 6 Veze 160,235 192,282] (shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Ruajtja e objekteve te Bashkise Korce Negocim pa shpallje
7|(Bashkia, NSHP,NSHMAC,QAK) 8,094,045 9,699,000 (emergjence) Shkurt Alben 2-Security sh.p.k
Negocim pa shpallje
8| Blerje gaz i lengshem(NSHMAC) 217,793 261,352 (shtese kontrate f.v) Shkurt Korca Gas sh.a
Punime te ndryshme ne njesite administrative ,
9|i ndare sipas loteve (NSHP)
Loti 1 Ndértim i kanaleve t€ ujérave té bardha —
Drenové 2,148,684 1,683,369| Kerkese per propozim Mars Sark sh.p.k
Loti 2 Mbulim i kanalit t€ ujérave té zeza —
Boboshticé 1,396,810 1,070,286 Kerkese per propozim Mars Nika sh.p.k
Kuoté ushgimore pér nxenesit romé dhe egjiptiane
10]té shkoll€s 9-vjecare"Naim Frashéri”, Korgé 1,755,600 1,732,500| Kerkese per propozim Mars Subjekti fizik Ziso Marko
Bashkimi i shogerive “Vildev CO”
sh.p.k dhe “Alb Kor¢a 2002 sh.p.k,
Rehabilitim, kanali kryesor ujités, dega e djathte perfaqesuar nga shogeria “Vildev
11|rez. Gjang(ure kanalet zona torfike) 3,205,000 2,320,372| Kerkese per propozim Prill CO”sh.p.k
Pastrim me eskavator te kanaleve ujitese dhe
12|kulluese (NSHP) 8,333,333 7,894,719 Kerkese per propozim Maj Shogeria “Sireta 2F” sh.p.k
Porta hekuri dhe priza betoni per kanalet vadites
13|(NSHP) 6,297,548 5,330,880| Kerkese per propozim Maj Shogeria “Sark” sh.p.k




14

Ruajtja e objekteve te Bashkise Kor¢é

Bashkia Korcé 3,601,262 4,317,600 Procedure e hapur Maj Shogeria "Alben 2 Security" sh.p.k
Ndermarrja e Sherbimeve Publike 5,847,688 7,005,600 Procedure e hapur Maj Shogeria "Alben 2 Security" sh.p.k
Ndermarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit
dhe Cerdhes 1,231,713 1,474,200| Procedure e hapur Maj Shogeria "Alben 2 Security" sh.p.k
Qendra e Artit dhe Kultures 651,000 781,200| Procedure e hapur Maj Shogeria "Alben 2 Security" sh.p.k
“Blerje mjete transporti per nevojat e N.Sh.P ”,
15|i ndare sipas loteve
Loti Makina transporti mbeturina 3-5 ton 1,416,667 1,560,000 Kerkese per propozim Qershor Shogeria “P Plasa” sh.p.k
Loti 2 Kamion veteshkarkues 15 ton 2,000,000 2,220,000| Kerkese per propozim Qershor Shogeria “P Plasa” sh.p.k
Loti 3 Rimorkiator 30 Ton 1,700,000 1,800,000] Kerkese per propozim Qershor Shogeria “P Plasa” sh.p.k
Bashkimi i shogerive Avdolli shpk &
Aldok shpk, me perfagesues
16]“Shtesé pér varreza publike faza e par€” 20,833,335 12,905,000| Procedure e hapur Qershor shogerine Avdolli shpk
17|*“Blerje karburanti” e ndare me lote:
Loti 1 Nafte (Bashkia, NSHP,NSHMAC) 26,688,096 32,025,715| Procedure e hapur Qershor Shogeria“Josif Deliu” sh.p.k
Loti 2 Benzine (Bashkia ,NSHP) 1,743,750 2,092,500 Procedure e hapur Qershor Shogeria“Josif Deliu” sh.p.k




Materiale promocionale (shpenzime te

18|printimit & publikimit) 2,053,500 1,676,340| Kerkese per propozim Qershor Shogeria “Printpoint”sh.p.k
19| Blerje ushqime (NSHMAC)
Loti 1 Mallra ushgimore (NSHMAC) 1,224,313 1,466,220 Procedure e hapur Qershor Shogeria "Elips" sh.p.k
Loti 2 Buke (NSHMAC) 1,136,085 1,363,302| Procedure e hapur Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
Loti 3 Mish dhe Sallam (NSHMAC) 2,183,500 2,619,600 Procedure e hapur Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
Loti 4 Djathe -Gjalpe (NSHMAC) 1,746,640 2,095,968| Procedure e hapur Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
Loti 5 Qumesht Kos (NSHMAC, BASHKI) 3,064,210 3,617,052 Procedure e hapur Qershor Shogeria "Elips" sh.p.k
Loti 6 Veze (NSHMAC) 506,350 604,656| Procedure e hapur Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
20|Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi (NSHMAC) 1,377,500 1,368,740|Kerkese per propozim  |Qershor T&M CHEMICAL DISTRIBUTION
Procedure me negocim
Shtese 20% Ndertim i kanaleve te ujrave te pa shpallje(shtese
21|bardha - Drenove 280,561 336,673 kontrate) Qershor Shogeria "Sark"sh.p.k
Sistemimi i rrugeve dytesore midis parcelave
22|bujqgesore 6,666,639 4,052,280| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Alb Kor¢a 2002’sh.p.k
23|Prodhimi i revistes te Bashkise Korge 812,500 468,000| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “KOTTI’sh.p.k




Rikonstruksion i lulishtes para gendres per

24|ruajtjen dhe promovimin e kultures 3,375,421 2,340,305| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Nika”sh.p.k
Bashkimi i shogerive
“INFRATECH”sh.p.k dhe “VLER-
Mbikqgyrje e punimeve per ndertimin e kompleksit INVEST” sh.p.k , perfagesuar nga
25|multifunksional zona sportive 6,641,667 7,848,000 Sherbim konsulence Korrik shogeria “INFRATECH”sh.p.k
26|Materiale hidraulike per NSHP 1,791,660 1,911,990| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Comfort”sh.p.k
Bashkimi i shogerive "Konstruksion
93" shpk & "Ndregjoni" shpk, me
Ndertim i kompleksit multifunksional sportiv dhe perfagesues shogerine"Konstruksion
27|kulturor 471,581,017| 539,886,728| Procedure e hapur Korrik 93" shpk
Materiale ndertimi per NSHP, i ndare sipas
28|loteve
Loti 1 Materiale ndertimi 3,980,760 4,403,952 Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Avdolli”sh.p.k
Loti 2 Tubo betoni 2,610,000 2,864,400| Kerkese per propozim Korrik Personi fizik “Andrea Mihallari”
Loti 3 Asfaltobeton dhe bitum 3,181,320 3,355,344| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Vashtemia”sh.p.k
Shogeria “Princ Balliu”sh.p .k, s1
perfagesuese e bashkimit te
29{Meremetimi i institucioneve arsimore 11,972,895 8,294,683 | Kerkese per propozim Korrik operatoreve Princ Balliu sh.p.k &
30{Punime me dru 1,291,658 1,224,386| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Princ Balliu”sh.p.k
Mirembajtja e varrezave publike dhe te
31|{deshmoreve 3,405,808 3,972,984| Kerkese per propozim Korrik Shogeria “Korsel”’sh.p.k
Shogeria “Leka “’sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
Meremetime, lyerje dhe punime elektrike ne operatoreve Leka sh.p.k & Kthella
32|bashki dhe rajone 5,885,625 4,164,832 Kerkese per propozim Korrik sh.p.k
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Blerje materiale dhe pajisje elektrike per
NSHP”, i ndare sipas loteve

Loti 1 Materiale elektrike 4,994,662 4,700,160 Kerkese per propozim Korrik Personi fizik “Maliq Haka”
Loti 2 Shtylla metalike 416,660 480,000] Kerkese per propozim Korrik Personi fizik “Vaske Gaqi”
Loti 3 Nrigues elektrik 666,666 604,956| Kerkese per propozim Korrik Personi fizik “Vaske Gaqi”
Blerje pajisje elektronike (kompjuter, printer,
34[skaner,fotokopje etj) 1,666,600 1,962,528| Kerkese per propozim Gusht Shogeria “Euro Inform”sh.p.k
Shogeria “Almo
Konstruksion”sh.p.k, perfagesuese e
Rikonstruksion i rrugés Voskopojé —Lekas, Loti 1 bashkimit te operatoreve “Almo
35|paré 29,389,668 21,153,705] Procedure e hapur Gusht Konstruksion” sh.p.k dhe “K.Turja”
36{Ndertim shkolla Marjan 1,499,987 1,336,410[ Kerkese per propozim Gusht Shogeria “Sark”’sh.p.k
37|Rikonstruksion ¢atia, banja shkolla Gjon Babas 1,416,602 1,189,349| Kerkese per propozim Gusht Shogeria “Nika”’sh.p.k
Shogeria “Leka”sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
Rikonstruksion i kopshtit nr.11 ne qytetin e operatoreve Leka sh.p.k & Ergi
38|Korges 8,666,665 6,677,309| Kerkese per propozim Shtator sh.p.k
39|Ndertim shkolle e re ne fshatin Kamenice 33,333,331 25,197,822| Procedure e hapur Shtator Shogeria "Varaku E"sh.p.k
Shogeria “GPG Company ”sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
Rikonstruksion i gendres dhe infrastruktures operatoreve GPG Company sh.p.k &
40|rrugore dhe monumenteve te kultures, Voskopoje 308,333,332 362,983,320 Procedure e hapur Shtator Ad Star sh.p.k




Mbikqyrje, rikonstruksion i gendres,
infrastruktures rrugore dhe monumenteve te

Shogeria “Erald G”’sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
operatoreve Erald G sh.p.k & HMK

41|kultures Voskopoje 1,896,667 2,217,600 Sherbim konsulence Shtator Consulting sh.p.k
42|Punime pusi dhe hidrant vadites 4,817,906
Loti 1 Punime pusi 3,484,580 3,374,800| Kerkese per propozim Shtator Shogeria "Mikael Grup"sh.p.k
Loti 2 Hidrant vadites 1,333,580 1,392,645| Kerkese per propozim Shtator Shogeria "Boshnjaku B"sh.p.k
43|Pjese kembimi, goma dhe bateri 4,360,710 4,712,450 Kerkese per propozim Shtator Shogeria "AE GROUP"sh.p.k
Shogeria “Avdolli”’sh.p.k, si
Procedure me negocim perfagesuese e bashkimit te
Shtesé kontrate per objektin “Shtese pér varreza pa shpallje(shtese operatoreve Avdolli sh.p.k & Aldok
44|publike faza e pare” 2,020,986 2,425,183 kontrate) Shtator sh.p.k
Procedure e hapur mbi
kufirin e larte monetar
(procedura u zhvillua
nga Ministria e Bashkimi I shogerive "T&C"sh.p.k
Blerje eskavator me zinxhir per bashkite (Loti I Bujgesise Zhvillimit dhe COMAR commerciale S.P.A e
Blerje eskavator me zinxhir tip I mesem.Loti II Rural dhe perfagesuar nga shoqgeria
45|Blerje eskavator me zinxhir,tip I vogel) 46,580,000 41,749,458  Administrimit te Shtator "T&C"sh.p.k
Rikualifikimi urban i zonés pérreth “Qytezés té
46|fémijeve” Korgé 330,162,662 368,063,408| Procedure e hapur Tetor Shogeria “G.P.G Company”sh.p.k
Shogeria “Erald G’sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
Mbikqyrje "Rikualifikimi urban i zones perreth operatoreve Erald G sh.p.k & HMK
47]"Qytezes se femijeve" 3,333,333 3,888,000] Sherbim konsulence Tetor Consulting sh.p.k




48|Sistemimi i rrugeve midis parcelave bujgesore 3,289,715 1,973,379| Kerkese per propozim Tetor Shogeria "Niem" sh.p.k
49|Blerje gaz i léngshém 1,280,000 1,536,000 Kerkese per propozim Tetor Shogeria "Korg¢a Gas" sh.a
50(Blerje dru zjarri 5,672,590 6,772,080| Kerkese per propozim Tetor Subjekti "Gjergj Buga"
51{Ndri¢imi me llamba 70 W CMH 11,310,720 11,756,640| Procedure e hapur Nentor Shogeria "ITE.Grup" sh.p.k
52|Riparim e mirembajtje makineri e mjete transporti 2,022,500 2,314,320| Kerkese per propozim Nentor Shogeria "Jukel" sh.p.k
53|Sistemim asfaltim i rruges hyrése, fshati Bulgarec 10,025,450 6,466,068| Kerkese per propozim Nentor Shogeria "Vashtémia" sh.p.k
54[Rikonstruksion i muzeut Bratko 1,943,584 1,424,997| Kerkese per propozim Nentor Shogeria "Vildev Co" sh.p.k
Sistemim asfaltim i territorit prapa pallatit t&
55[kinezéve 1,724,509 1,234,800 Kerkese per propozim Nentor Shogeria "Alb Kor¢a 2002" sh.p.k
56|Blerje pajisje kompjuterike 876,000 960,000| Kerkese per propozim Nentor Shogeria "Euro Inform" sh.p.k




Blerje makinash per njesite administrative

57|N.Sh.P”
Loti I Makine pastrimi per Nj.A.Vithkuq 450,000 528,000| Kerkese per propozim Nentor Shogeria “AE GRUP” sh.p.k
Loti 2 Makine per Administraten e Nj.A 700,000 828,000[ Kerkese per propozim Nentor Shogeria “AE GRUP” sh.p.k
58|Peme dekorative 1,250,000 1,440,000 Kerkese per propozim Nentor Shogeria “Gjelbérimi” sh.p.k
Shoqeria “Helius Systems “’sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
Platforma Web GIS pér Bashkiné Korcé (teknika operatoreve Helius Systems sh.p.k
59|té avancuara replikimi) 11,000,000 12,960,000| Procedure e hapur Dhjetor & S & T Albania sh.p.k
Shogeria “HMK Consulting ’sh.p.k,
si perfagesuese e bashkimit te
Mbikqgyrje "Qendra Polifunksionale dhe e operatoreve HMK Consulting sh.p.k
60|Sherbimeve" 4,666,666 5,040,000| Sherbim konsulence Dhjetor & Erald G sh.p.k
61|Qendra Polifunksionale dhe e Shérbimeve 382,093,683 372,830,841| Procedure e hapur Dhjetor Shogeria "Junik" sh.p.k
Shtesé kontrate per objektin “Sistemim asfaltim i Negocim pa shpallje
62|rruges hyrése, fshati Bulgarec” 1,077,678 1,293,213|  (shtese kontrate ) Dhjetor Shogeria "Vashtemia" sh.p.k
Shogeria "Leka" sh.p.k, si
perfagesuese e bashkimit te
Shtesé punimesh, meremetime, lyerje dhe punime Negocim pa shpallje operatoreve Leka sh.p.k & Kthella
63|elektrike ne Bashki dhe Rajone 222,050 266,460 (shtese kontrate ) Dhjetor sh.p.k




BLERJET E VOGLA

1|Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 1/12 123,500 114,528 Blerje te vogla 12.02.2016 [lirjan Postoli
2|Riparim fotokopje dhe paisje t€ ndryshme 1/12 25,000 24,500 Blerje te vogla 12.02.2016 Rafaela Bixhaku
3|Boje printeri dhe fotokopjues 1/12 125,000 118,200 Blerje te vogla 17.02.2016 [lirjan Postoli
Materiale promocionale (realizim i katalogut me
4|piktura) 1/12 210,000 238,800 Blerje te vogla 23.02.2016 Media - Print
Materiale promocionale (Printim ne film me
5|mekanizem ne rroll up) 1/12 3,000 3,540 Blerje te vogla 23.02.2016 Promo Print
6| Vleresim i Ndikimit Mjedisor 1/12 8,300 6,000 Blerje te vogla 07.03.2016 Panajot Spiro Pilani
7|Siguracion makine 1/12 24,000 23,750 Blerje te vogla 09.03.2016 Ansig
Aktivitet social kulturor me rastin e 8 Marsit -
8|Urdhér Nr. 51, Daté 03.03.2016 125,000 147,600 Blerje te vogla 11.03.2016 Vasil Fidani
9|Ofrimi i1 Sherbimit te Internetit 700,000 648,700 Blerje te vogla 17.03.2016 Voskopi shpk
Mbikqyrje rehabilitimi kanali kryesor ujites dega
10]e djathte rezervuar Gjang 58,300 6,600 Blerje te vogla 05.04.2016 Sofije Topuzi
11| Vleresim i Ndikimit Mjedisor 8,300 8,400 Blerje te vogla 06.04.2016 Panajot Spiro Pilani
12|Boje printeri dhe fotokopjues 430,000 408,000 Blerje te vogla 2016 dhe 27.04 Endrit Uligaj




13|Sigurim prone “Banesa me gellim social” PIU 266,600 266,000 Blerje te vogla 13.04.2016 Ansig
14|Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 425,000 380,376 Blerje te vogla 18.04.2016 [lirjan Postoli
15|Riparim fotokopje dhe paisje t&€ ndryshme 20,000 12,000 Blerje te vogla 18.04.2016 Rafaela Bixhaku
16|Mjete dhe pajisje te tjera teknike 166,600 137,760 Blerje te vogla 22.04.2016 Princ Balliu
17|Materiale hidraulike 87,000 81,000 Blerje te vogla 22.04.2016 Princ Balliu
18|Materiale konsumi (materiale pastrimi) 160,000 146,070 Blerje te vogla 27.04.2016 Ilirjan Postoli
19|Kancelari "Mary Potter" 33,000 31,400 Blerje te vogla 29.04.2016 Magrip Bana
20|Kancelari PIU 16,600 14,108 Blerje te vogla 29.04.2016 [lirjan Postoli
21|Boje Printeri PIU 20,000 21,600 Blerje te vogla 29.04.2016 [lirjan Postoli
PERIUDHA MA] - GUSHT 2016
22 [Mirémbaijtje e programit t& menaxhimit té taksave 750,000 888,000 Blerje te vogla 04.05.2016 Datech
23|Siguracion makine 17,000 16,450 Blerje te vogla 06.05.2016 Ansig




Shtypshkronja Koti

24|Blloge administrative 72,200 63,120 Blerje te vogla 17.05.2016
25| Veshje per nxenesit rome dhe egjyptiane 110,830 96,500 Blerje te vogla 26.05.2016 Oltjan Hastoci
26|Boje printeri QKB 14,680 16,176 Blerje te vogla 27.05.2016 Ilijan Postoli
27|Riparim paisje QKB 25,000 24,800 Blerje te vogla 30.05.2016 Rafaela Bixhaku
28|Kancelari QKB 22,310 26,280 Blerje te vogla 01.06.2016 Ilijan Postoli
Mirembajtje, sherbim dhe riparime te defekteve
eventuale per ashensorin me 7 ndalesa (banesa me
29|qgellim social) 100,000 118,200 Blerje te vogla 02.06.2016 A-M LIFT SHPK
30{Mbikqyrje shtesé pér varreza publike faza e paré 666,660 70,800 Blerje te vogla 07.06.2016 Dricons
31|Materiale pastrami e ndricimi MZSH 18,300 20,274 Blerje te vogla 08.06.2016 Ilijan Postoli
32| Veshje per 30 femije (arsimi Special) 166,660 142,000 Blerje te vogla 10.06.2016 Oltjan Hastoci
33[Riparim e paisje makinash 342,500 369,600 Blerje te vogla 10.06.2016 Sotiraq Plasari




34|Riparim fotokopje dhe paisje te ndryshme 25,000 24,800 Blerje te vogla 20.06.2016 Rafaela Bixhaku
Mbikqyrje Rikonstruksion i lulishtes para Qendres per

35|ruajtjen dhe promovimin e Kultures 80,000 13,200 Blerje te vogla 28.06.2016 Arena MK
Mbikqyrje Mermete, lyerje dhe punime elektrike

36|ne bashki dhe rajone 122,500 21,600 Blerje te vogla 28.06.2016 Arena MK
Mbikqyrje Sistemimi i rrugeve dytesore midis

37|parcelave bujqesore 64,160 5,880 Blerje te vogla 28.06.2016 Lefter Koroveshi

38|Siguracion makine 78,000 717,350 Blerje te vogla 30.06.2016 Ansig

39(Pajisje zyre Bashkia 701,000 722,400 Blerje te vogla 01.07.2016 Naim Hysi

40| Veshje, uniforma policia 135,000 142,800 Blerje te vogla 06.07.2016 Ervin Sadiku

41|Boje printeri dhe fotokopjues 109,000 118,036 Blerje te vogla 08.07.2016 Albamedia

42|Kamera sigurie ne terrenet sportive 288,050 276,800 Blerje te vogla 12.07.2016 Delion Xurre

43|Riparim fotokopje dhe paisje te ndryshme 38,000 34,500 Blerje te vogla 13.07.2016 Rafaela Bixhaku

44|Siguracion makine 56,000 56,000 Blerje te vogla 14.07.2016 Instituti i Sigurimeve sha
Shpenzime Qeramarrje te tjera ne kuader te

45|projektit "Festa e lakrorit" 83,300 97,200 Blerje te vogla 19.07.2016 |Jani Thoma Stratoberdha
Shpenzime transporti ne kuader te projektit "Festa

46|e lakrorit") 33,300 29,980 Blerje te vogla 20.07.2016 Artan Hasim




Shpenzime geramarrje aparate pajisje ne kuader te

47|projektit "Festa e birres" 800,000 954,000 Blerje te vogla 03.08.2016 ASLV
Mbikqyrje rikonstruksioni i rruges Voskopoje -
48|Lekas 240,000 46,200 Blerje te vogla 03.08.2016 Natasha Myrtaj
49| Vleresim 1 Ndikimit Mjedisor 8,300 6,000 Blerje te vogla 05.08.2016 |PANAJOT SPIRO PILANI
50|Festa e zones Lekas (Dreka per te ftuarit) 191,000 189,900 Blerje te vogla 18.08.2016 |Ziso Miho Marko
51|Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 65,100 50,634 Blerje te vogla 22.08.2016 [lijan Postoli
52|Materiale konsumi (materiale pastrimi) 40,000 38,400 Blerje te vogla 22.08.2016 Solid Group
53|Siguracion makine 36,800 31,700 Blerje te vogla 25.08.2016 Ansig
PERIUDHA SHTATOR - DHJETOR 2016
Pergatitje shkalle guri per sheshin para Qendres
54|per Mbrojtjen dhe Promovimin e Kultures 740,000 862,800 Blerje te vogla 07.09.2016 Era Mermer shpk
55|Materiale elektrike 158,000 168,480 Blerje te vogla 09.09.2016 Naim Hysi
56|Siguracion mjetesh transportit MZSH 28,500 28,500 Blerje te vogla 28.09.2016 Instituti 1 Sigurimeve Sh.A.
Mbikqyrje Ndertim shkolle e re ne fshatin
57|Kamenice 444,333 45,600 Blerje te vogla 21.09.2016 Arena MK




Mbikqyrje “Rikonstruksioni i kopshtit nr. 11 né

58|qytetin e Korgés 100,967 39,600 Blerje te vogla 21.09.2016 Edifat

59|Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 73,850 87,780 Blerje te vogla 22.09.2016 [lirjan Postoli

60|Blloge administrative 7,760 8,988 Blerje te vogla 23.09.2016 Promo Print

61|Boje printeri dhe fotokopjues 76,500 71,640 Blerje te vogla 05.10.2016 Citrus
Mbikqyrje Sistemimi i rrugeve midis parcelave

62|bujgesore 60,830 3,650 Blerje te vogla 06.10.2016 Sofije Topuzi

63|Riparim fotokopje dhe paisje te ndryshme 38,000 37,000 Blerje te vogla 10.10.2016 Rafaela Bixhaku

64|Kokteil (Dita e shkopit te bardhe) 29,100 34,200 Blerje te vogla 13.10.2016 Grand Korca - shpk

65|Paisje zyre (bateri per instrumentat dixhitale) 83,300 81,120 Blerje te vogla 13.10.2016 [lirjan Postoli
Punime per mirembajtje sistematike, parandaluese

66|dhe rutine 1 banesave me gellim social 233,320 195,480 Blerje te vogla 20.10.2016 AL - Dok

67|Siguracion makine 29,000 28,500 Blerje te vogla 20.10.2016 Ansig
Mbikqyrje e punimeve per

68|objektin"Rikonstruksion i muzeut Bratko 36,667 1,386 Blerje te vogla 08.11.2016 Sofije Topuzi

69|Sistemim asfaltim i rruges hyrese fshati Bulgarec 202,500 9,786 Blerje te vogla 08.11.2016 Sofije Topuzi
Mbikqyrje Sistemim asfaltim i territorit prapa

70]pallatit te Kinezeve 45,000 1,146 Blerje te vogla 14.11.2016 Sofije Topuzi




71|Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 104,000 106,464 Blerje te vogla 14.11.2016 Ilirjan Postoli
Shpenzime te tjera (Blerje materiale ne kuader te
projektit “Ndergjegjesim i komunitetit ne zonat
rurale nepermjet aktiviteteve sensibilizuese ne
72 [luften kunder dhunes ne familje”) 16,660 11,040 Blerje te vogla 15.11.2016 [lirjan Postoli
73|Kokteil (Dita nderkombetare e PAK) 37,590 42,900 Blerje te vogla 24.11.2016 Grand Korca - shpk
74|Materiale konsumi (materiale pastrimi) 95,000 85,140 Blerje te vogla 01.12.2016 Solid Group
75|Kancelart QKB 13,000 15,552 Blerje te vogla 02.12.2016 [lirjan Postoli
76|Boje printeri QKB 9,780 11,400 Blerje te vogla 02.12.2016 [lirjan Postoli
77|Pajisje zyre (grila, karrige) 98,000 92,900 Blerje te vogla 02.12.2016 Arben Shurdho
78|Boje printeri dhe fotokopjues 59,500 40,140 Blerje te vogla 12.12.2016 Ilirjan Postoli
79|Riparim e paisje makinash 240,000 274,800 Blerje te vogla 12.12.2016 Sotiraq Plasari
80[Siguracion makine 30,000 29,580 Blerje te vogla 14.12.2016 Ansig
Akomodim per pjesemarresit” ne kuader te
81|projektit “Panairi 1 Librit” 41,660 47,988 Blerje te vogla 15.12.2016 Grand Korca - shpk
82[Riparim fotokopje dhe paisje te ndryshme 98,000 94,500 Blerje te vogla 21.12.2016 Rafaela Bixhaku
83|Blerje automjete 760,000 894,000 Blerje te vogla 28.12.2016 Tufik Kurti
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Pjesé kémbimi, ndérrim filtra

130,000

142,800

Blerje te vogla

29.12.2016

Sotiraq Plasari

85

Vaj, filtra

25,000

25,200

Blerje te vogla

29.12.2016

Sotiraq Plasari

Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés
1{Nafte (shtese kontrate fillim viti) 1,563,480 1,876,176|Negocim pa shpallje Janar Josif Deliu
Tender 1 hapur
2|Nafte (NSHMAC + BASHKI) 8,027,441 9,632,930 (Institucioni gendror) Qershor Josif Deliu
3|Gaz I lengshem (shtese kontrate fillim viti) 217,793 261,352|Negocim pa shpallje Janar Korca Gas
Shogeria “Princ Balliu”sh.p.k, si
Kerkese per propozim perfagesuese e bashkimit te operatoreve
4|Meremetime 11,972,895 8,294,683 [(Institucioni gendror) Korrik Princ Balliu sh.p.k & Vashtemia sh.p.k
5|Mbikqgyrje meremete 128,568 26,880|Prok.me vlere te vogel Korrik Panajot Pilani
Kerkese per propozim
6|Punime me dru 1,291,658 1,224,386 (Institucioni gendror) Korrik Shogeria “Princ Balliu”sh.p.k
7|Mbikqgyrje punime me dru 19,326 3,000|Prok.me vlere te vogel Korrik Lefter Koroveshi
8| Blerje ushqime
Negocim pa shpallje
Loti 1 Mallra ushgimore 442,300 530,760](shtese kontrate f.v) Janar Elips 94 sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 2 Buke 113,891 136,670|(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 3 Mish dhe Sallam 483,162 579,794|(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 4 Djathe -Gjalpe 336,560 403,872 |(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 5 Qumesht Kos 280,950 337,140|(shtese kontrate f.v) Janar Elips 94 sh.p.k
Negocim pa shpallje
Loti 6 Veze 160,235 192,281|(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k
9| Blerje ushqime (NSHMAC)




Procedure e hapur

Loti 1 Mallra ushqimore (NSHMAC) 1,224,313 1,466,220|(institucioni gendror) Qershor Shogeria "Elips" sh.p.k
Procedure e hapur
Loti 2 Buke (NSHMAC) 1,136,085 1,363,302|(institucioni gendror) Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
Procedure e hapur
Loti 3 Mish dhe Sallam (NSHMAC) 2,183,500 2,619,600](institucioni gendror) Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
Procedure e hapur
Loti 4 Djathe -Gjalpe (NSHMAC) 1,746,640 2,095,968 | (institucioni gendror) Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
Procedure e hapur
Loti 5 Qumesht Kos (NSHMAC, BASHKI) 3,064,210 3,617,052|(institucioni gendror) Qershor Shogeria "Elips" sh.p.k
Procedure e hapur
Loti 6 Veze (NSHMAC) 506,350 604,656 |(institucioni gendror) Qershor Shogeria "Gea" sh.p.k
10{Shpenzime per roje (SHTESA FILLIM VITI) 224,455 269,347(Negocim pa shpallje Janar Alben 2 Security
11{Shpenzime per roje(EMERGIJENCE) 879,795 1,053,000[{Negocim pa shpallje Shkurt Alben 2 Security
Procedure e hapur Mai
12{Shpenzime per roje 1,231,713 1,474,200[(institucioni gendror) J Alben 2 Security
13[Projekte/Dekor kampi veror 66,606 76,680(Prok.me vlere te vogel Qershor Promo Print
14|Projekte/ Banderola 93,333 95,760| Prok.me vlere te vogel Qershor Promo Print
15|Projekte /Materiale Dekori 84,760 100,800|Prok.me vlere te vogel Maj Adrian Dema
16[Projekte/Ftesa respekt per mesuesin 25,000 14,160[Prok.me vlere te vogel Shkurt Promo Print
17|Projekte bashki /Pritje percjellje lule 16,666 16,500{Prok.me vlere te vogel Shkurt Denalda Kellezi
18|Projekte bashki /Materiale dhe sherbime 125,000 143,640|Prok.me vlere te vogel Prill Grand Korca
Kerkese per
propozim(Institucioni Qershor
19|Materiale pastrimi dhe dezifektimi 1,377,500 1,368,740|gendror) T&MChemical-Distribution
20[Materiale pastrimi 416,666 346,800(Prok.me vlere te vogel Shkurt Euro Mega 2010
21{Shtypshkrime 83,333 99,696 Prok.me vlere te vogel Korrik Koti shpk
Projet Bashki /Transport Femijesh Festa 1
22|qershorit 83,083 79,000| Prok-me viere te vogel| - Qershor Eljon Dervishaj Pf
23|Leter A4 104,166 91,500] Prok.me vlere te vogel Korrik Ilirian Postoli
24|Bojra printeri dhe fotokopje 83,333 75,960( Prok.me vlere te vogel Mars Citrus shpk
25|Mat Hidraulike 400,000 336,000| Prok.me vlere te vogel Prill Princ Balliu
26|Mat Elektrike 325,000 348,000| Prok.me vlere te vogel Maj Princ Balliu
27|Ene Guzhine 150,000 159,600] Prok.me vlere te vogel Maj Paraskevi shpk
28(Siguracion Automjeti 41,666 24,650| Prok.me vlere te vogel Qershor Ansig Sha
29(Goma ; Filtra ; Vaj; SHerbime; Mbulesa 83,333 96,120| Prok.me vlere te vogel Qershor Emil Thomo
30(Larje Tapeti 125,000 120,000| Prok.me vlere te vogel Korrik Suzana Cukollari




31|Perparese te bardha 83,333 94,800 Prok.me vlere te vogel Gusht Ervin Sadiku
32|Carcafe ; Kellefe ; Jasteke 208,333 166,800| Prok.me vlere te vogel Gusht Ervin Sadiku
33|Projekt bashki/Transport femijesh Kampi veror 83,333 82,000] Prok.me vlere te vogel Gusht Ejon Dervishaj
34|Materiale te ndryshme 25,000 24,800( Prok.me vlere te vogel Maj Erion Gjata
35|Te ndryshme 283,333 227,700| Prok.me vlere te vogel Prill Prin Balliu
36[Libra Artistike Shkolla Themistokli Germenji 100,000 97,540| Prok.me vlere te vogel Korrik Diana Manka Pf
37|Dizifektim 83,333 55,000 Prok.me vlere te vogel Shtator 3d Kompany
38|Mbushje Fikse Zjarri 83,333 74,400 Prok.me vlere te vogel Tetor Geam Shpk
39|Libra Publikime,Kite Shkollore 250,000 288,888 Prok.me vlere te vogel Shtator Admir Zeqo
40[Mjete Shkollore Shkolla Speciale 33,333 19,727] Prok.me vlere te vogel Shtator [lirjan Postoli
41{Perde Shkolla Speciale 83,333 83,000] Prok.me vlere te vogel Shtator Delion Xurre
42(Tlace Mjekesore Nx konvikte 41,666 42,489 Prok.me vlere te vogel Shtator Elda Zavalani
43|Bojra Printeri 258,333 156,000| Prok.me vlere te vogel Tetor Endrit Uligaj
44|Libra Shkollore Sh Speciale 33,333 23,312| Prok.me vlere te vogel Shtator Diana Manka Pf
45|Peshqgira Gushore 41,666 40,000 Prok.me vlere te vogel Tetor Erjola Isa Pf
46|Panele Zdrukthi melamina 83,333 99,300| Prok.me vlere te vogel Tetor Shkelgim Kurti
47|Materiale te Ndryshme 41,666 49,620( Prok.me vlere te vogel Tetor Adrian Dema
48|Qyngje Bryla 400,000 456,000] Prok.me vlere te vogel Tetor Olket shpk
Projekt master univ/Sherbime mirembajtje Prok.me vlere te vogel Nentor
49(kompjuteri 140,000 163,068 ' Duos Shpk
50|Leter A4 208,333 109,800( Prok.me vlere te vogel Tetor Ilirian Postoli
51|Shpenzime per QKF lodra 201,666 237,000] Prok.me vlere te vogel Dhjetor Ilirian Postoli
52|Shpenzime PER QKF Event 146,250 174,000 Prok.me vlere te vogel Dhjetor Adrian Dema
53|Riparim Stofa Frigorifere Lavatrice 45,833 40,000] Prok.me vlere te vogel Dhjetor Eduart Molla Pf
54|Materiale elektrike 360,000 420,000] Prok.me vlere te vogel Nentor Bledar Follaj
55|Materiale Hidraulike 520,000 598,800] Prok.me vlere te vogel Dhjetor Princ Balliu
56/Projekt bashkie/Kokteil Bursa per gjimnazistet 87,500 96,000| Prok.me vlere te vogel Dhjetor Grand Korca
57|Projekt Bashkie/ Certefikata 16,666 19,200| Prok.me vlere te vogel Dhjetor Arben Abasllari
58|Projekt Bashkia "Projektimi I banesave familjare" 888,000 887,640 Prok.me vlere te vogel Dhjetor Skenderbeu shpk
59|Projekt master univ /Kancelari 83,333 98,382 | Prok.me vlere te vogel Nentor Ilirjan Postoli
60| Kancelari 41,666 45,480( Prok.me vlere te vogel Nentor Ilirjan Postoli
61|Projekt bashkia / Tullumbace 47,833 57,000[ Prok.me vlere te vogel Nentor Adrian Dema
62|Projekt bashkia /Banera fletepalosje 105,000 95,520| Prok.me vlere te vogel Nentor Promo Print Shpk
63|Projekt master univer/Karburant 66,666 73,440| Prok.me vlere te vogel Dhjetor A@T Shpk
64|Shpenzime lodra nj administrative 350,333 394,800( Prok.me vlere te vogel Dhjetor Ilirjan Postoli



mailto:A@T%20%20Shpk

Kerk.ese .per. propozim Tetor
65(Gaz I lengshem 780,000 936,000|(Institucioni gendror) Korca Gaz Sha
. Kerk.ese ber prop ozim Tetor S
66|Dru zjarri 5,672,590 6,772,080|(Institucioni gendror) Gjergji Buca Pf
67(Tubo Ele Llamarina 125,000 146,088 Prok.me vlere te vogel |  Dhjetor Balli shpk
TOTALI 53,023,155 55,102,549
PAJISJE
1{Kompjuter Printer 133,333 119,880] Prok.me vlere te vogel Maj Euroinform
2|Fotokopjues 41,666 40,000( Prok.me vlere te vogel Prill Erjon Lipi
3|Pompe Zhytese 66,666 59,400| Prok.me vlere te vogel Maj Elektro Term
4|Televizor 41,666 42,000 Prok.me vlere te vogel Qershor Pc store
5|Fshese me korrent 8,333 5,880 Prok.me vlere te vogel Qershor Pc Store
6|Stofe Profesionale 208,333 195,000| Prok.me vlere te vogel Prill Eduart Molla
7| Trapan 8,333 8,000[ Prok.me vlere te vogel Qershor Erjon Gjata
8| Troko 8,333 7,900| Prok.me vlere te vogel Qershor Erjon Gjata
9|Frigorifer banak 83,333 80,000| Prok.me vlere te vogel Qershor Eduart Molla
Kerkese per propozim Gusht
10|Ndertim shkolla Marjan 1,499,987 1,336,410|(Institucioni gendror) Sark shpk
11{Mbikqyrje Punimesh Sh Marjan 19,573 17,880[Prok.me vlere te vogel Gusht Panajot Pilani
Kerkese per propozim Gusht .
12|Rikonstruksion catia, banja shkolla Gjon Babas 1,416,602 1,189,349|(Institucioni gendror) Nika shpk
13|Mbikqyrje punimesh i shk Gjon Babas 21,560 17,880|Prok.me vlere te vogel Gusht Panajot Pilani
14|{Moket Tapet 550,000 612,000| Prok.me vlere te vogel Shtator Trade Transport Co
15(Fikse Zjarri 249,917 201,600]| Prok.me vlere te vogel Shtator Geam Shpk
16{Pore Zjarri 766,666 876,000[ Prok.me vlere te vogel Nentor Olket Shpk
17|Paisje Sinjalizuese Kundra Zjarrit 83,333 94,680| Prok.me vlere te vogel Nentor Geam shpk
18[Pjese Kaldaje 250,000 278,400| Prok.me vlere te vogel Dhjetor Lico shpk
19|ProjetBashki / Projekt Kampi veror Laptop 83,333 99,960| Prok.me vlere te vogel Dhjetor Lirton Shpk
20[{Radiator Kaldaje 166,666 195,540] Prok.me vlere te vogel Gusht Elektro Therm shpk
21{Projekt Master universiteti /Fotokopje 123,333 145,600 Prok.me vlere te vogel Tetor Euro Inform shpk
Projekt Master Universiteti /Paisje Kerkese per propozim
22{Kompjuterike 876,000 960,000](Institucioni gendror) Nentor Euroinform
TOTALI 6,706,966 6,583,359

ﬁ




Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés

1 Shérbimi i rojeve 1,066,642 1,279,970  [Shtese kontrate Janar ALBEN 2 SECURITY
) Procedure e hapur

Shérbimi i rojeve 4170000 10,730,030  |(Inst.gendror) Shkurt ALBEN 2 SECURITY
3 Materiale elektrike 547,000 418,800 Prok.me vl te vogel Mars VASKE GAQI
4 Asaflto-beton, e bitum per sperkatje 484,992 581,990 Shtese kontrate Janar VASHTEMIA SHPK
5 Gazoil 418,560 502,272 Shtese kontrate Janar DELIU SHPK
6 Benziné 139,197 167,036 Shtese kontrate Janar PACILI
7 Vaj per mjetet e transportit 160,000 103,553 Prok.me vl te vogel Mars B & A-02SH.A
8 Vajra makine 2 506,500 539,040 Prok.me vl te vogel Prill SI & CO COMPANY
9 Kancelari 115,600 95,988 Prok.me vl te vogel Prill ILIRJAN POSTOLI
10 [Kancelari 51,003 51,895 Prok.me vl te vogel Tetor ILIRJAN POSTOLI
11 |Materjale pastrimi,dezifenktim,ngrohje 130,000 129,600 Prok.me vl te vogel Qershor DERJANI 2015
12 |Materjale pastrimi,dezifenktim,ngrohje 158,290 172,800 Prok.me vl te vogel Qershor ARBEN ABASLLARI
13 |Materjale pastrimi,dezifenktim,ngrohje 68,950 69,600 Prok.me vl te vogel Qershor DRITAN XHEKA
14 |Materjale pastrimi,dezifenktim,ngrohje 261,600 250,800 Prok.me vl te vogel Prill PRINC BALLIU
15 |Dokumentacion 58,250 69,180 Prok.me vl te vogel Korrik VANGIJUSH KOTI
16 |Veshje pune 333,300 369,600 Prok.me vl te vogel Maj GENTIAN SADIKU
17  |Cizme képucé meshini 125,000 140,400 Prok.me vl te vogel Qershor ARBEN ABASLLARI
18 [Plehra kimik,insekticide 166,650 173,333 Prok.me vl te vogel Prill ADRI ZEQO
19 |Lule e fare bari 666,600 654,000 Prok.me vl te vogel Prill GJELBERIMI — SHPK
20 |Plehra organik 333,000 375,600 Prok.me vl te vogel Shtator ARBEN ABASLLARI
21 |Dérrasa ndert dhe e punuar 100,000 111,600 Prok.me vl te vogel Prill ARBEN ABASLLARI
22  |Dérrasa ndert dhe e punuar 283,275 312,000 Prok.me vl te vogel Maj HYSEN MUCOLLARI
23 |Riparime, mirembajtje mjete transporti 399,400 409,800 Prok.me vl te vogel Mars BESNIK MECI
24  |Riparime, mirembajtje mjete transporti 74,900 81,600 Prok.me vl te vogel Mars ARBEN ABASLLARI
25 |Riparime, mirembajtje mjete transporti 75,000 81,600 Prok.me vl te vogel Prill ARBEN ABASLLARI
26 |Pjesé kémbimi goma bateri antifrize 93,000 94,200 Prok.me vl te vogel Mars BESNIK MECI
27  |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 277,291 277,291 Prok.me vl te vogel Prill
28 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 14,750 14,750 Prok.me vl te vogel Prill
29  |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 329,782 329,782 Prok.me vl te vogel Prill
30 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 1,200 1,200 Prok.me vl te vogel Prill
31 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 25,140 25,140 Prok.me vl te vogel Maj

SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

32 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 213,552 141,480 Prok.me vl te vogel Qershor INSURANCE GROUP sh.a.
33  |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 280,452 280,452 Prok.me vl te vogel Qershor




34 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 16,600 16,600 Prok.me vl te vogel Qershor

35 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 33,800 33,800 Prok.me vl te vogel Shtator

36 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 1,960 1,960 Prok.me vl te vogel Shtator
SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

37 |Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 126,346 126,000 Prok.me vl te vogel Shtator INSURANCE GROUP sh.a.
SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

38 |[Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 129,048 128,700 Prok.me vl te vogel Dhjetor INSURANCE GROUP sh.a.

39 |[Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 19,032 19,020 Prok.me vl te vogel Dhjetor ANSIG

40  |Printime 50,000 60,000 Prok.me vl te vogel Dhjetor PROMO PRINT

41 |Vegla pune 192,900 178,680 Prok.me vl te vogel Prill ERVIN LUZI

42 |Vegla pune 56,240 57,600 Prok.me vl te vogel Maj SOKOL RROKAIJ

43  |Vegla pune 100,840 112,800 Prok.me vl te vogel Qershor ARBEN ABASLLARI

44 |Boje vaji 166,600 117,480 Prok.me vl te vogel Maj LEKA

45 |Boje printeri 93,900 58,800 Prok.me vl te vogel Prill COLOMBO

46 |Boje printeri 72,750 60,000 Prok.me vl te vogel Qershor ILIRJAN POSTOLI

47  |Shpenzime te tjera 24,500 29,400 Prok.me vl te vogel Mars KOTTI SHPK

48 |Shpenzime te tjera 72,000 76,272 Prok.me vl te vogel Mars TECH INVEST

49  |Shpenzime te tjera 83,050 96,000 Prok.me vl te vogel Maj ERLIND ASLLANI

50 |Shpenzime te tjera 169,000 180,000 Prok.me vl te vogel Shtator HEST

51 Shpenzime te tjera 30,000 33,120 Prok.me vl te vogel Nentor ILIRJAN POSTOLI

52  |Shpenzime te tjera 76,000 71,760 Prok.me vl te vogel Dhjetor TECH INVEST

53 |Hekur dhe llamarina 247,000 276,000 Prok.me vl te vogel Mars HEST

54  |Hekur dhe llamarina 253,005 264,000 Prok.me vl te vogel Maj FILA
KORCA SOFT (RAFAELA

55 |Riparim paisje zyre 12,000 14,400 Prok.me vl te vogel Korrik BIXHAKU)

56 |Riparim paisje zyre 50,000 60,000 Prok.me vl te vogel Tetor ALEKO MICO (BLU COMPUTER)
KORCA SOFT (RAFAELA

57 |Riparim paisje zyre 21,300 25,560 Prok.me vl te vogel Tetor BIXHAKU)

58  |Sherbime topografike 583,333 464,400 Prok.me vl te vogel Prill NOVATECH STUDIO

59 |[Klor 305,000 281,880 Prok.me vl te vogel Qershor ERVIN LUZI

Shpenz.per pastrimin me eskavator te kanaleve ujitese Procedure e hapur

60 |dhe kulluese 8,333,333 0 (Inst.gendror) SIRETA

61 Kripe 201,690 227,400 Prok.me vl te vogel Tetor TECH INVEST

62 |Llampa ekonomike 799,500 630,000 Prok.me vl te vogel Tetor ARTIK-KORCA




Vaj per eskavator 500,000 400,800 Prok.me vl te vogel Tetor AUTO START GROUP (A.S.G)
Tubo e profile hekuri 393,440 436,800 Prok.me vl te vogel Tetor HEST
Lende druri per urat 83,200 98,400 Prok.me vl te vogel Tetor HYSEN MUCOLLARI
Hekura dhe rakorderi 51,960 57,600 Prok.me vl te vogel Nentor ARBEN ABASLLARI
Hekura dhe rakorderi 364,800 402,000 Prok.me vl te vogel Dhjetor INA
Shirita dekorative 800,000 906,000 Prok.me vl te vogel Nentor INA
Llamba per Nj.Adm. 799,500 630,000 Prok.me vl te vogel Nentor VASKE GAQI
Kerkese per propozim
Loti 1 Materiale elektrike 4,994,662 4,700,168 (Inst.gendror) Qershor MALIQ HAKA
Kerkese per propozim
Loti 2 Shtylla metalike 416,660 480,000 (Inst.gendror) Qershor VASKE GAQI
Kerkese per propozim
Loti 3 Ndricus elektrik 125 w 666,666 604,956 (Inst.gendror) Qershor VASKE GAQI
Procedure e hapur
Loti 1 Materiale ndertimi 6,591,666 7,268,352  |(Inst.gendror) Korrik AVDOLLI
Kerkese per propozim
74  |Loti 2 Tubo Betoni 2,610,000 2,864,400 |(Inst.gendror) Korrik ANDREA MIHALLARI
Kerkese per propozim
75 |Loti 3 Asfaltobeton dhe bitum 4,180,920 3,355,344  |(Inst.gendror) Korrik VASHTEMIA SHPK
Procedure e hapur
76 |Loti 1 Blerje nafte (Bordi I kullimit) 2,091,733 2,510,080 |(Inst.gendror) Janar DELIU SHPK
Procedure e hapur
77 |Loti 1 Blerje nafte 10,459,111 15,563,285 |(Inst.gendror) Maj DELIU SHPK
Procedure e hapur
78 |Loti 2 Blerje Benzing 1,027,147 1,230,000  |(Inst.gendror) Maj DELIU SHPK
Kerkese per propozim
79 |Materiale hidraulike 1,791,660 1,911,990 |(Inst.gendror) Korrik COMFORT
Kerkese per propozim
80 |"Pjese kembimi, goma, bateri" 4,360,710 4,712,450  |(Inst.gendror) Shtator AE Grup
81 |Pjese nderrimi 424,230 479,999 Prok.me vl te vogel Qershor ADRI ZEQO
82  |Pjese nderrimi 242,430 240,000 Prok.me vl te vogel Dhjetor VILDEYV - CO
Kerkese per propozim
83 "Riparim e mirembajtje makineri e mjete transporti" 2,022,500 2,314,320 (Inst.gendror) Tetor JUKEL
SHUMA 69,322,597 73,904,958
INVESTIME
1 Makina korrese bari 383,333 381,600 Prok.me vl te vogel Prill EVELINA ANESTI JORGIJI
2 Pompa te ndryshme 291,667 272,400 Prok.me vl te vogel Maj NATASHA VASKA




Kerkese per propozim

3 Shtylla metalike 416,667 480,000 (Inst.gendror) Maj VASKE GAQI
Kerkese per propozim
4 Ndricues elektrike 125 w 666,667 604,956 (Inst.gendror) Maj VASKE GAQI
5 Kufizus trafiku 800,000 814,678 Prok.me vl te vogel Maj ADENIS KASTRATI
6 Koshe mbeturinash 333,333 224,900 Prok.me vl te vogel Maj ALBON
Sinjalistike rrugore vertikale 250,000 274,200 Prok.me vl te vogel Maj FILA
Mbikqyrje punime pusi 30,000 13,200 Prok.me vl te vogel Shtator XH & MILLER
9 Kolaudim punime pusi 28,333 34,000 Dhjetor ASH Engineering Kolaudim
10  |Blerje printeri fotokopje 50,000 50,000 Prok.me vl te vogel Korrik ALEKO MICO (BLU COMPUTER)
11  |Blerje kompjuter 83,333 99,000 Prok.me vl te vogel Maj ALEKO MICO (BLU COMPUTER)
12 |Vegla pune 250,000 273,600 Prok.me vl te vogel Prill HEST
13 |Makine pastrimi (Aspirator) 83,333 100,000 Prok.me vl te vogel Nentor EVELINA M. JORGIJI
14  |Makine per programin "Permireso Qyteti" 466,667 532,800 Prok.me vl te vogel Qershor ARBEN ABASLLARI
15 |Rikonstruksion I catise te zyrave e magazines 799,986 597,600 Prok.me vl te vogel Qershor LEKA
16  |Hidroizolimi I oficines 132,801 101,184 Prok.me vl te vogel Qershor AVDOLLI
17  |Suvatimi I zyrave dhe banjat 799,983 538,800 Prok.me vl te vogel Tetor LEKA
18 |Prerese bari 225,000 234,000 Prok.me vl te vogel Tetor INA
19 |Trakon I madh & Trakon I vogel 37,500 37,400 Prok.me vl te vogel Tetor AGIM ABIDINAJ
20 |Pompe pastrimi per kanalet vadites 75,648 90,000 Prok.me vl te vogel Tetor ARBEN ABASLLARI
Kerkese per propozim
21 |Porta hekuri e priza betoni 6,300,000 5,330,880  |(Inst.gendror) Qershor SARK
22 |Kolaudim Porta hekuri e priza betoni 14,667 17,600 Tetor P.PILANI
23 |Kolaudim pastrim kanale 21,667 26,000 Tetor P.PILANI
Kerkese per propozim
24 |Makine transporti mbeturina 3-5 Ton 1,416,667 1,560,000 |(Inst.gendror) Qershor P.PLASA
Kerkese per propozim
25 |Loti 1 Kamion vetshkarkues 15 Ton 2,000,000 2,220,000 |(Inst.gendror) Qershor P.PLASA
Kerkese per propozim
26 |Loti 2 Rimorkiator 30 Ton 1,700,000 1,800,000 |(Inst.gendror) Qershor P.PLASA
Kerkese per propozim
27 |Loti 1 Punime pusi 3,333,333 3,374,800  [(Inst.gendror) Shtator MIKAEL-GRUP
Kerkese per propozim
28 |Loti 2 Hidrant vadites 1,333,333 1,392,645 (Inst.gendror) Shtator BOSHNJAKU B




Kerkese per propozim

29  |"Peme dekorative" 1,250,000 1,440,000 |(Inst.gendror) Nentor GJELBERIMI
Kerkese per propozim
30 |Loti 1 Makine pastrimi per Nj.A.Vithkuq 450,000 528,000 (Inst.gendror) Nentor AE Grup
Kerkese per propozim
31 |Loti 2 Makine per Administraten e Nj.A 700,000 828,000 (Inst.gendror) Nentor AE Grup
32 |Linja elektrike Shipske 775,580 898,800 Prok.me vl te vogel Dhjetor VILDEV - CO
SHUMA 24,723,918 25,171,043
Fonde specifike 04530
Kerkese per propozim
1 Ndertimi i kanalit te ujérave te bardha Drenove 2,148,688 1,683,369 |(Inst.gendror) Mars SARK SHPK
Shtese 20 %Ndertimi I kanalit I ujrave te bardha
2 Drenove 280,562 336,674 Negocim pa shpallje SARK SHPK
Kerkese per propozim
3 Mbulimi I kanalit te ujrave te zeza Boboshtice 1,396,824 1,070,240  |(Inst.gendror) Mars NIKA SHPK
Mbikqyrje e ndertimi I kanalit I ujrave te bardha
4 Drenove 35,417 3,822 Prok.me vl te vogel Mars SOFIJE TOPUZI
Mbikqyrje e mbulimit te kanalit te ujrave te zeza
5 Boboshtice 23,000 2,700 Prok.me vl te vogel Mars SOFIJE TOPUZI
Kolaudim i punimeve per objektin Ndertim kanaleve te
6 ujrave te bardha -Drenove 7,083 8,500 Mars PANAJOT PINALI
Kolaudim I punimeve per objektin Mbulim I kanalit te
7 ujrave te zeza-Boboshtice 4,583 5,500 Mars PANAJOT PINALI
Rikon.ndricimit bredshem dhe kanalizimet- Pulahe 665,600 583,440 Prok.me vl te vogel Mars ED & OL CONSTRUSTION
Sistemim gendra e fshatit -Vithkuq 300,496 237,481 Prok.me vl te vogel Mars AVDOLLI SHKP
10  [Riparim ura e fshatit -Panarit 199,444 198,000 Prok.me vl te vogel Mars INA
11 [Mur mbrojtes Perroi Mullirit -Damjanec 32,995 25,800 Prok.me vl te vogel Mars AVDOLLI SHPK
12 |Mur mbrojtes te Ura e Varrshehit-Goskove Lart 48,241 50,880 Prok.me vl te vogel Mars ALDOK SHPK
13 |Vendosje tombino-Polene 11,428 10,080 Prok.me vl te vogel Mars ALDOK SHPK
14  |Vendosje tombino-Damjanec 28,570 25,200 Prok.me vl te vogel Mars ALDOK SHPK
15 |Vendosje zgare metalike-Voskop 8,590 9,000 Prok.me vl te vogel Mars VILDEV- CO
Punime rrethimi I fushes mbetjeve urbane etj-
16  |Voskopoje 416,617 352,020 Prok.me vl te vogel Mars VILDEV- CO
17  |Rrethimi varrezave e parking-Bulgarec 798,577 627,899 Prok.me vl te vogel Mars AVDOLLI SHPK
18 |Sistemi rruga Lagja Dukas -Vithkuq 295,776 241,065 Prok.me vl te vogel Mars VILDEV- CO




19  |Rruga e fshatit Panarit 799,806 756,000 Prok.me vl te vogel Qershor VILDEV - CO
Muri rrethues ne zgjerimin e varrezave publike
20 |Drenove 536,429 402,408 Prok.me vl te vogel Tetor ARTIK-KORCA
21  |Rrethim I varrezave publike fshati Ravonik 506,395 395,208 Prok.me vl te vogel Tetor ARTIK-KORCA
22 |Sistemimi i rrugeve Shipske 378,000 438,000 Prok.me vl te vogel Dhjetor VILDEV - CO
23 |Rruge e fshatit Cemerice 601,272 634,800 Prok.me vl te vogel Qershor VILDEV - CO
24  |Shtylla elektrike Shipske 779,874 762,000 Prok.me vl te vogel Tetor INA
SHUMA 10,304,267 8,860,085

Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés
Neg.pa shp.paraprak
1[Shpenzime per roje 118,941 142,730 shtesa fillim viti Janar 2016 Alben 2 Security
2|Shpenzime per roje (emergjenca) 310,000 558,000pp.paraprak (institucioni Shkurt Alben 2 Security
Procedure e hapur

3|Shpenzime per roje 651,000 781,000| (institucioni gendror) Maj 2016 Alben 2 Security

41Kancelari 27,125 32,550| Prokurim me vl.vogel 2.3.2016 I.Postoli

5|Kancelari 20,465 24,558| Prokurim me vl.vogel 2.3.2016 I.Postoli

6|Kancelari 20,455 24,546| Prokurim me vl.vogel | 24.11.2016 I.Postoli

6|Kancelari 23,755 28,506| Prokurim me vl.vogel | 24.11.2016 I.Postoli

7|Materiale per pastrim 6,095 7,310| Prokurim me vl.vogel | 11.4.2016 [.Postoli

8|Materiale per pastrim 16,884 20,260| Prokurim me vl.vogel [ 18.4.2016 [.Postoli

9[Materiale per pastrim 23,750 28,500| Prokurim me vl.vogel [ 22.4.2016 [.Postoli
10|Materiale per pastrim 17,000 20,400| Prokurim me vl.vogel [ 20.9.2016 Arben Abasllari
11|Blerje dokumentacioni 31,300 37,560| Prokurim me vl.vogel | 11.3.2016 KOTI shpk
12|Materiale zyre te pergjithshme 25,000 25000 Prokurim me vl.vogel 2.3.2016 Nikollaq Foto
13|Materiale zyre te pergjithshme 23,800 23800 Prokurim me vl.vogel | 20.4.2016 Djana Cenolli
14|Materiale zyre te pergjithshme 68,700 82440]| Prokurim me vl.vogel | 19.5.2016 Printpoint
15|Materiale zyre te pergjithshme 125,000 150000| Prokurim me vl.vogel | 25.5.2016 VENICE ART shpk
16|Materiale zyre te pergjithshme 41,000 49200| Prokurim me vl.vogel 8.6.2016 Thomaq Cule
17|Materiale zyre te pergjithshme 268,000 321600| Prokurim me vl.vogel | 14.6.2016 Arben Abasllari
18|Materiale zyre te pergjithshme 55,000 66000| Prokurim me vl.vogel | 20.6.2016 Arben Abasllari
19|Materiale zyre te pergjithshme 37,885 45462 Prokurim me vl.vogel | 20.6.2016 Borova shpk
20|Materiale zyre te pergjithshme 698,000 837600| Prokurim me vl.vogel | 10.8.2016 Arben Abasllari




21|Materiale zyre te pergjithshme 37,885 45462| Prokurim me vl.vogel | 20.6.2016 Borova shpk
22|Materiale zyre te pergjithshme 698,000 837600[ Prokurim me vl.vogel | 10.8.2016 Arben Abasllari
23|Materiale zyre te pergjithshme 38,000 45600| Prokurim me vl.vogel | 20.9.2016 Arben Abasllari
24|Materiale zyre te pergjithshme 38,000 45600| Prokurim me vl.vogel | 22.9.2016 Arben Abasllari
25|Materiale zyre te pergjithshme 23,000 27600| Prokurim me vl.vogel | 22.9.2016 Arben Abasllari
26|Materiale zyre te pergjithshme 30,950 30950( Prokurim me vl.vogel | 20.9.2016 Erion Gjata
27|Materiale zyre te pergjithshme 129,000 154800] Prokurim me vl.vogel | 17.10.2016 Arben Abasllari
28|Materiale zyre te pergjithshme 41,000 49200 Prokurim me vl.vogel | 15.12.2016 Arben Abasllari
29|Gazeta 101,900 101090| Prokurim me vl.vogel 4.2.2016 Posta Shqiptare
30| Veshje 125000 150000| Prokurim me vl.vogel | 19.5.2016 Gentjan Sadiku
31|Veshje 58000 58000| Prokurim me vl.vogel 7.6.2016 Marije Hysaj
32[Veshje 39000 46800| Prokurim me vl.vogel | 22.9.2016 Arben Abasllari
33| Veshje 82000 82000 Prokurim me vl.vogel | 16.11.2016 Lirika Pojani
34| Veshje 25000 30000| Prokurim me vl.vogel | 15.12.2016 Arben Abasllari
35|Shpenzime gera mjete transporti 16,600 16600 Prokurim me vl.vogel 2.3.2016 Artan Hasim
36[Shpenzime gera mjete transporti 49,000 58800| Prokurim me vl.vogel | 31.5.2016 Xhimi Duro
37|Shpenzime gera mjete transporti 79,000 94800| Prokurim me vl.vogel | 21.6.2016 Simaku shpk
38|Shpenzime gera mjete transporti 47,900 47900| Prokurim me vl.vogel 1.8.2016 Artan Hasim
39|Shpenzime gera mjete transporti 79,000 94800| Prokurim me vl.vogel | 21.6.2016 Simaku shpk
40|Shpenzime gera mjete transporti 47,900 47900 Prokurim me vl.vogel 1.8.2016 Artan Hasim
41|Shpenzime gera mjete transporti 49,800 49800 Prokurim me vl.vogel 1.8.2016 PBS shpk
42|Shpenzime gera mjete transporti 78,800 78800( Prokurim me vl.vogel | 2.11.2016 PBS shpk
43|Shpenzime gera mjete transporti 40,800 40800| Prokurim me vl.vogel [ 15.12.2016 PBS shpk
44|Sherbime te printimit dhe publikimit 50,000 50000 Prokurim me vl.vogel | 17.3.2016 TV SOT 7
45|Sherbime te printimit dhe publikimit 8,000 9,600| Prokurim me vl.vogel | 23.3.2016 Promoprint
46|Sherbime te printimit dhe publikimit 5,500 6,600| Prokurim me vl.vogel | 12.4.2016 Promoprint
47|Sherbime te printimit dhe publikimit 39,900 47,880| Prokurim me vl.vogel | 12.4.2016 Promoprint
48|Sherbime te printimit dhe publikimit 6,900 8,280| Prokurim me vl.vogel | 27.4.2016 Promoprint
49|Sherbime te printimit dhe publikimit 94,000 112,800| Prokurim me vl.vogel [ 25.5.2016 Promoprint
50|Sherbime te printimit dhe publikimit 50,000 50,000| Prokurim me vl.vogel | 15.6.2016 MRM shpk
51|Sherbime te printimit dhe publikimit 70,000 70,000 Prokurim me vl.vogel | 15.6.2016 Tv SOT 7
52|Sherbime te printimit dhe publikimit 5,700 6,840| Prokurim me vl.vogel 7.6.2016 Promoprint
53|Sherbime te printimit dhe publikimit 37,800 45,360 Prokurim me vl.vogel 7.6.2016 Promoprint
54[Sherbime te printimit dhe publikimit 30,000 30,000| Prokurim me vl.vogel | 14.7.2016 MRM shpk
55|Sherbime te printimit dhe publikimit 49,700 59,640| Prokurim me vl.vogel [ 20.6.2016 Promoprint
56|Sherbime te printimit dhe publikimit 91,000 109,200| Prokurim me vl.vogel | 21.6.2016 Printpoint
57|Sherbime te printimit dhe publikimit 69,800 83,760| Prokurim me vl.vogel | 18.8.2016 Promoprint




58|Sherbime te printimit dhe publikimit 91,000 109,200| Prokurim me vl.vogel | 21.6.2016 Printpoint
59|Sherbime te printimit dhe publikimit 69,800 83,760| Prokurim me vl.vogel 18.8.2016 Promoprint
60|Sherbime te printimit dhe publikimit 48,900 58,680| Prokurim me vl.vogel [ 20.9.2016 Promoprint
61|Sherbime te printimit dhe publikimit 30,000 30,000| Prokurim me vl.vogel | 24.9.2016 MRM shpk
62|Sherbime te printimit dhe publikimit 7,700 7,700| Prokurim me vl.vogel [ 29.9.2016 Vasilika Zallemi
63|Sherbime te printimit dhe publikimit 6,900 8,280| Prokurim me vl.vogel | 26.10.2016 Vasilika Zallemi
64|Sherbime te printimit dhe publikimit 31,800 31,800| Prokurim me vl.vogel | 17.10.2016 Vasilika Zallemi
65|Sherbime te printimit dhe publikimit 217,000 260,400| Prokurim me vl.vogel | 24.11.2016 Promoprint
66|Sherbime te printimit dhe publikimit 74,800 89,760| Prokurim me vl.vogel | 6.12.2016 Promoprint
67|Sherbime te printimit dhe publikimit 8,700 10,440| Prokurim me vl.vogel | 6.12.2016 Promoprint
68|Sherbime te printimit dhe publikimit 60,000 60,000| Prokurim me vl.vogel | 19.10.2016 TV SOT 7
69[Sherbime te printimit dhe publikimit 60,000 60,000| Prokurim me vl.vogel | 8.12.2016 MRM shpk
70[{Sherbime te printimit dhe publikimit 8,600 10,320| Prokurim me vl.vogel | 15.12.2016 Promoprint
71|Sherbime te printimit dhe publikimit 22,700 27,240| Prokurim me vl.vogel | 15.12.2016 Promoprint
72|Sherbime te printimit dhe publikimit 8,600 10,320 Prokurim me vl.vogel | 22.12.2016 Promoprint
73|Te tjera materiale dhe sherbime 25,000 30,000| Prokurim me vl.vogel [ 27.4.2016 Ibrahim Osmani
74|Te tjera materiale dhe sherbime 93,500 112,200| Prokurim me vl.vogel [ 16.5.2016 Borova shpk
75|Te tjera materiale dhe sherbime 56,700 68,040| Prokurim me vl.vogel | 31.5.2016 Sokol Rokaj
76|Te tjera materiale dhe sherbime 45,900 55,080| Prokurim me vl.vogel | 31.5.2016 Sokol Rokaj
77|Te tjera materiale dhe sherbime 30,000 36,000 Prokurim me vl.vogel [ 31.5.2016 Xhimi Duro
78| Te tjera materiale dhe sherbime 19,000 22,800| Prokurim me vl.vogel | 22.8.2016 ASLV shpk
79|Te tjera materiale dhe sherbime 57,000 68,400| Prokurim me vl.vogel | 22.8.2016 Arben Abasllari
80| Te tjera materiale dhe sherbime 38,000 45,600 Prokurim me vl.vogel | 22.8.2016 Arben Abasllari
81|Te tjera materiale dhe sherbime 19,000 22,800] Prokurim me vl.vogel [ 21.6.2016 ASLV shpk
82|Te tjera materiale dhe sherbime 57,000 68,400| Prokurim me vl.vogel | 22.8.2016 Arben Abasllari
83| Te tjera materiale dhe sherbime 38,000 45,600 Prokurim me vl.vogel | 22.8.2016 Arben Abasllari
84|Te tjera materiale dhe sherbime 24.900 29,880| Prokurim me vl.vogel [ 28.9.2016 Arben Abasllari
85| Te tjera materiale dhe sherbime 39,000 46,800 Prokurim me vl.vogel [ 7.10.2016 Arben Abasllari
86| Te tjera materiale dhe sherbime 58,800 58,800| Prokurim me vl.vogel | 24.11.2016 Vasilika Zallemi
87|Te tjera materiale dhe sherbime 53,500 53,500] Prokurim me vl.vogel [ 7.12.2016 Mirgen Shkoza
88|Shpenzime geramarje pajisje 20,830 24,996| Prokurim me vl.vogel 3.3.2016 Xhimi Duro
89|Shpenzime geramarje pajisje 20,830 24,996| Prokurim me vl.vogel 3.3.2016 Xhimi Duro
90|Shpenzime geramarje pajisje 291,000 349,200( Prokurim me vl.vogel | 25.5.2016 ASLV shpk
91[Shpenzime geramarje pajisje 20,600 24,720| Prokurim me vl.vogel | 31.5.2016 Xhimi Duro
92|Shpenzime geramarje pajisje 20,500 24,600| Prokurim me vl.vogel [ 31.5.2016 Xhimi Duro
93|Shpenzime geramarje pajisje 166,600 199,920| Prokurim me vl.vogel | 24.8.2016 ASLV shpk
94|Shpenzime geramarje pajisje 48,000 57,600| Prokurim me vl.vogel | 26.10.2016 Xhimi Duro




95|Shpenzime geramarje pajisje 49,000 58,800| Prokurim me vl.vogel | 24.11.2016 Xhimi Duro
96| Akomodim i trupave(karnavale) 412,800 495,360| Prokurim me vl.vogel | 27.5.2016 Grand Korca
97|Ushqgim 1 trupave(karnavale) 489,600 587,520| Prokurim me vl.vogel | 27.5.2016 Grand Korca
98| Akomodim i trupave(skulpturat) 220,150 264,180| Prokurim me vl.vogel | 20.6.2016 Grand Korca
99|Ushqgim 1 trupave(skulpturat) 136,000 163,200| Prokurim me vl.vogel [ 27.6.2016 Grand Korca
100| Akomodim trupave (Fest.Komedise) 666,660 799,992| Prokurim me vl.vogel | 25.8.2016 Grand Korca
101|Ushqgim 1 trupave(Fest. Komedise) 750,000 900,000| Prokurim me vl.vogel | 25.8.2016 Grand Korca
102| Akomodim i trupave(Kol. e Mios) 325,000 390,000 Prokurim me vl.vogel | 17.10.2016 Grand Korca
103|Materiale ndricimi 767,200 920,640| Prokurim me vl.vogel | 17.11.2016 Vaske Gaqi
Kerkese per
propozim(institucioni
104|Gaz i lenget 249971 600000]gendror) 13.10.2016 Korca gaz
105|Sherbime postare 390 468 0 30.9.2016 Posta shqiptare
106[Sherbime postare 1,530 1,836 0 30.11.2016 Posta shqiptare
SHUMA 11,231,451 13,741,712
Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés
Prokurim me vlere te
1|FESTA E 8 MARSIT 12,500 14,400{vogel mars 2016 VILA FALO VOSKOPOJE
Prokurim me vlere te
2|SHPENZIME AKOMODIMI(PROJEKT) 375,000 426,666|vogel prill 2016 ADRI ZEQO
janar-
3|TRAJTIM 6,945,000 6,870,099|LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
4|TRAJNER 2,194,000 2,170,570|LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
5|GJYQTARI 200,000 134,000|LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
6|ENERGIJI 416,667 366,298 |LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
7|UJE 526,939 632,329|LIKUJDIM dhjetor2016




janar-

8| TELEFON 30,000 35,524|LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
9|LICENSIME 450,000 437,700|LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
10|TAKSE PER NDESHIJE 204,000 204,000|LIKUJDIM dhjetor2016
janar-
11| DIETE 6,322,000 5,771,647|LIKUIDIM dhjetor2016
Prokurim me vlere te
12| MEREMETE 83,333 84,000{vogel janar-gusht ~ |KONSTRUKSION 93
Prokurim me vlere te
13|LYERIJE PALLATI+POLIGONI 166,667 198,480[vogel janar-gusht ~ |ADRIAN DEMA
Prokurim me vlere te
14|LYERJE ME LLAK 125,000 146,911 |vogel janar-gusht KONSTRUKSION 93
Prokurim me vlere te
15|VENDOSIJE XHAMA 100,000 116,233|vogel janar-gusht  |[METAL VETRO ITALIANE &CO
Prokurim me vlere te
16|SHPENZIME MIRMBAIJTJE ZYRE 12,500 12,400]vogel janar-gusht  [SOTIRAQ MARKO
Prokurim me vlere te
17|MATERIALE NDRICIMI 100,000 119,000]|vogel janar-gusht  [ADRI ZEQO
Prokurim me vlere te
18| KANCELARI 41,667 41,550]|vogel janar-gusht  |SOTIRAQ MARKO BLEDAR RUSTEM
Prokurim me vlere te
19|SHPENZIME PRITJE(PROJEKT) 100,000 100,000|vogel janar-gusht  |ZISO MARKO
Prokurim me vlere te
20{MATERIALE PROMOCIONALE 66,667 78,906 vogel janar-dhjetor |PROMO PRINT
Prokurim me vlere te
21|KANCELARI(PROJEKT) 22,500 25,200]vogel janar-gusht  [HEST
Prokurim me vlere te
22|ELEMENTE SHTESE KUNDRA ZJARIT 41,667 49,000(vogel janar-gusht ~ [ADMIR ZEQO
Prokurim me vlere te
23|BAZE DIDAKTIKE 166,667 180,000{vogel janar-tetor HEST SHPK
Prokurim me vlere te
24|UNIFORMA 333,333 382,560(vogel janar-shtator |BLERINA KAPEDANI
Prokurim me vlere te
25|MATERIALE DIZINFEKTIMI 41,667 40,840|vogel janar-shtator |AURELA QAJA




Prokurim me vlere te

26|DRU ZJARI 125,000 149,732 |vogel janar-shtator |ADRIZEQO
Prokurim me vlere te

27|SHPENZIME HIDRAULIKE 16,667 20,000 vogel janar-gusht  |ADRI ZEQO

ARTUR

Prokurim me vlere te HAMATAJ+TELEKOM+BLEDAR

28|SHPENZIME TE TJERA 41,667 47,225|vogel janar-nentor [RUSTEMI
Prokurim me vlere te

29|MATERIAL PROMOCIONAL(PROJEKTI) 33,333 35,880|vogel janar-gusht ~ |PROMO PRINT
Prokurim me vlere te

30|KOMPJUTER+PRINTER 33,333 33,000 vogel janar-gusht  |SOTIRAQ MARKO
Prokurim me vlere te

31|PISTE PER VRAPIM 250,000 275,880 vogel janar-gusht ADI CAPUNAJ

SHUMA 19,577,774 19,200,030

Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés
1|Sigurim Prone 320,000 266,000] Prok me vl. te vogel 12.04.2016 ANSIG sha
2|Kancelari 20,000 13,890] Prok me vl. te vogel | 28.04.2016 Ilirjan Postoli
3|Boje Printeri 20,000 21,600 Prok me vl. te vogel | 05.05.2016 [lirjan Postoli
4|Mirembajtje Ashensori 100,000 118,200] Prok me vl. te vogel | 02.06.2016 A-M Lift
5|Mirembaitje sistematike dhe urgjente te banesave 233,320 195,4g0| Prokmevl-tevogel |, 165616 ALDOK shpk
SHUMA 693,320 615,170
Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr (shpenzime) tvsh) procedurés
1|Energji 1,200,000 952,268 likujdim Janar - Dhjetor
| 2{Uje 480,000 189,375 likujdim Janar - Dhjetor]
3|Telefon 60,000 36,000 likujdim Janar - Dhjetor]




|_4 Det.financiar 1,170,000 270,000 likujdim Janar - Dhjetor
5[Trajtim ushqimor 11,000,000 11,000,000 likujdim Janar - Dhjetor
| 6[Dieta 8,344,000 5,749,810 likujdim Janar - Dhjetor
7|Kancelari 50,000 0] Prok.me vl.te vogel [Janar - Dhjetor
8|Materiale sportive 400,000 340,800 Prok.me vl.te vogel |Janar - Dhjetor G.Sadiku
SHUMA 22,704,000 18,538,253
1|Energji elektrike 64,623 77,548 Likujdim fature Gjate vitit
2|Nafte per ngrohje 125,000 137,549 Prok me vl. te vogel Nentor Gegag Center GKG
3|Detergjente 41,667 49,890 Prok me vl. te vogel Nentor NOART
4|Kompjutera 166,667 0] Prok me vl. te vogel Dhjetor
5|Ene guzhine 83,333 91,800 Prok me vl. te vogel Dhjetor NOART
6|Shuma shpenzime 231,290 264,987
7[Shuma investime 250,000 91,800
g[Shuma shpenzime + investime 481,290 356,787
Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés
1|Blerje karburant,vaj makine , antifrize 250,000 289,814| Prok.me vl.te vogel | 04.05.2016 A & T Tirane
2|Blerje karburant,vaj makine , antifrize 50,155 56,880 Prok.me vl.te vogel | 08.11.2016 Josif Deliu
3|Mirembajtje auto & Siguracion mjeti 83,333 95,760 Prok.me vl.te vogel 12.07.2016 Mehmet & Nikolla Sheme
4|Siguracion mjeti 4,200 PV 4(emergj) 17.11.2016 Josif Deliu
5|Siguracion mjeti 12,480 14,976] Prok.me vl.te vogel 1.11.2016 DPSH Tirane
6|Siguracion mjeti 2,458 2,950] Prok.me vl.te vogel 1.11.2016 SGS AUT
7|Siguracion mjeti 26,878 28,500| Prok.me vl.te vogel 15.11.2016 Ansig Korce
8|Shpenzime te tjera 32,725 37,230| Prok.me vl.te vogel 15.07.2016 Ilirjan Postoli
SHUMA 458,029 530,310

—




Objekti i prokurimit Fondi limit Vlera e Lloji i procedurés sé Koha e Operatori ekonomik i kontraktuar
(Pa tvsh) kontratés(me prokurimit zhvillimit té
Nr tvsh) procedurés
1|Blerje vaj dhe karburant 118,333 141,141] Prok.me vl.te vogel 19.05.2016 Josif Deliu
23.11.2016
2|Blerje dhurata 100,000 119,944 Prok.me vl.te vogel |& 22.12.2016 Breadea Ilirjan Postoli
3| Servis e siguracion 141,666 168,410| Prok.me vl.te vogel 24.06.2016 Sotiraq Plasari
4|Kancelari 8,334 9,920| Prok.me vl.te vogel 15.11.2016 Rafaela Bixhaku
Shpenzime per mirembajtje te pajisjeve
S|kompjuterike 7,084 8,230 Prok.me vl.te vogel | 07.11.2016 Rafaela Bixhaku
6|Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 48,333 58,000] Prok.me vl.te vogel 03.10.2016 Firma Universal
7|Pajisje zyre 115,250 138,300] Prok.me vl.te vogel 14.06.2016 Ilirian Gjata
8|Orendi zyre 51,416 59,900 Prok.me vl.te vogel | 26.10.2016 Llazi Risto
SHUMA 590,416 703,845

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO
















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































